
 
 

 
 

 
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

за 29.05.2021 година (сабота) 
 
 
 
 

10:30                 Пречекување и поздравување на учесниците на натпреварот. (проф. д-р 
Дејан Наковски, потпретседател на ЗПГМ) 
 
10:35 – 11:00   Спроведување на учесниците на натпреварот до просториите за 
тестирање  со почитување на Протоколот за работа во услови на Covid-19 пандемијата 
 
11:00 – 12:00    Натпреварувачки дел 
 
13:30                Објавување на неофицијална ранг листа 
 
13:30 – 15:00   Време за приговор 
 
16:00                Официјална ранг листа 
 
17:20                Свечено доделување на дипломи, пофалници и награди 
                          Обраќање на претседателот  

           Доделување на дипломи, пофалници и награди  
 
 
 
 
 


